
Simona N. (nemsim) ID 72250 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 19:40

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající:
  POP hair design
  Simona Němcová
  Skoronice 137
  696 41

  ICO:723 44 237
  nejsem plátce DPH

  kontakt: +420 736 625 800
  email:simona.nemcova@seznam.CZ
  zodpovědná osoba:Simona Němcová

  Prodávám vlasy na prodloužení,vlasové doplňky,přístroje na prodloužení vlasů a vlasovou kosmetiku.

  Dále prodávám věci nošené po mé dceři-bez záruky.Pokud není uvedeno jinak.

 Na dotazy, či objednávky, které mi příjdou na mail, se snažím odpovídat od PO-PÁ do 24 hod.
 Přes SO-NE jsem většinou mimo internet,tak odpovídám až v PONDĚLÍ !!!

 Balíček odesílám do 7dnů po připsání platby na účet.
 Zboží je většinou SKLADEM,ale pokud se stane,že se vyprodá, tak musím cca 4dny čekat na jeho dodání,ale o této
situaci,UVĚDOMÍM mailem!!! Při objednání vlasů na prodloužení,které se musí barevně upravovat dle přání zákazníka,se
čekací doba může prodloužit až na 10dnů.
 Pokud by se stalo,že je zboží nedostupné,budu Vás informovat a domluvíme se o dalším postupu ( vrácení částky,nebo
počkání na balíček).

 Balíčky zasílám ČP jako doporučené balíčky,nebo EMS.

 Poštovné účtuji dle ČP,nebo částky uvedené u inzerátu.

 Stornování objednávky učiňte do 24hod!
 Po nereagování na můj meil do 24hod,vracím zboží zpět do prodeje,nebo automaticky nabízím dalšímu zájemci !!!!

 Přeji Vám příjemné nakupování a těším se na Vaše objednávky :o))
 Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

